## L.

## XVIII

nō esse christū: s̄t̄ q̄ negat se christianū: Dñs enī nō dixit  
petro: discipulū meū te negabis: s̄ me negab. Chrys. Quid  
dīcis o petre: Mōne p̄us dixisti: Qm̄ etiā op̄o: uerit etiā me  
aiā p̄te ponere/ponā. S̄. xiij. d. Quid igit factū ē: qm̄ neq;  
ostiar̄ s̄ers interrogatiōe: Munqd enī miles erat qui inter-  
rogabat: Munquid.

aliquis eoz qui deti-  
nebant magistrum:

S̄z acilla erat ostia/ Māti. 26. g.  
ria vñlis t̄ abiecta: et Māti. 14. 5.  
neq; interrogatio erat Lūci. 22. f.

pauenda: Non enī  
dixit seductoris t̄ no-

cū discipulus es: s̄  
homis hī: qd mi-

serenis magis t̄ fle-  
crētis ad miscitā s.

illius siue compatiē-  
tis erat. S̄z nihil bo-

rum sustinuit petr⁹. Al. tinter

Hoc autem q̄ dicit rosaur

Munquid t̄ tu:

propterea dictū est:

qua iohannes intus erat: ita mansuete lōquebatur mulier.  
Sed nihil horum sensit petrus neq; in mentē suscepit neq; p̄z  
mo neq; secundo neq; tertio: sed cum gallus cantravit sensit se  
errasse. S̄z neq; tūc donec christus aspergit: et tūc fleuit ama-  
re. Et ipse quidem stabat calefaciens se cū seruis pontificis:

christus autem detinebat intro ligatus. Hoc autem dicim⁹  
non petru accusantes: sed veritatē eorū q̄ a christo dicta sūt  
ōndētes. **o** Stabant aut̄ serui/ gētīlū: t̄ ministri/ iudeoz  
ad prūnas. Et sudit causā: Quia frigus erat et cale-  
faciebat se. Aug. Non hyems erat: sed tñ frigus erat: qd  
solet etiā equinoctio verno aliquā contingere. Frigus autē di-  
cit evāgelista: vt etiam notet qualitatē mentis eorum: id  
est infidelitatem.

**¶** Erat autem cū eis t̄ petrus stans  
et calefaciens se: intensibilis ad ea que siebant magistro q̄  
intus detinebat: et forte vel non poterat vel non audebat in-  
trare. Sed p̄termissio de petro p̄sequitur evāgelista de his  
que facta sunt circa iesum.

**¶** Montifex ergo interro-  
gabat iesu t̄ discipulis suis: id s̄t q̄o vel q̄les ha-  
beret discipulos.

**s** Et de doctrina eius: id est que vel  
qualis esset doctrina eius. Chrys. O de nequitia: cōtinue au-  
diens eum in templo concionantē t̄ palam docentem: nunc  
vult discere: quia nullū crimen habebat eī ferre. De disci-  
pulis interrogabat fortassis vbi erant t̄ cuius gratia eos col-  
legit et quid volēs t̄ in quibus. Hoc autem dicebat quasi se-  
dictiōsum t̄ nouariū rerum factorem redarguere volens: et q̄si  
nullus altius ei attenderet nisi soli illi sui discipuli quos tanq;  
collegiū aliquā p̄nitiosū reputabat: qui latēt p̄auā doctrinā

**¶** sectarent. Ende hoc  
\*